

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**387 Piotr Złotnik**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **387 Piotr Złotnik**

Nasz syn Piotr przyszedł na świat w maju 2014 roku, jako zdrowy chłopiec. Do 15 miesiąca życia rozwijał się, jak jego rówieśnicy. Zaczynał wypowiadać pierwsze słowa, wskazywał palcem interesujące go rzeczy, próbował jeść samodzielnie. Niestety coś się wydarzyło i Piotruś zaniechał tych czynności, wycofał się ze wspólnych zabaw. Lekarze uspokajali nas, że to bunt dwulatka oraz pojawienie się rodzeństwa, tak wpłynęło na synka, że wszystko wkrótce wróci do normy.

Obecnie Piotruś nie mówi, ma problemy ze skupieniem uwagi, bawi się schematycznie, nie utrzymuje wspólnego pola uwagi i wykazuje odizolowanie społeczne. Nie jest samodzielny i nie rozumie prostych poleceń. Dopiero, gdy synek miał prawie trzy latka po raz pierwszy padło podejrzenie: autyzm. Kilka miesięcy później diagnoza się potwierdziła. W momencie jej usłyszenia zabrzmiała jak wyrok... w ułamku sekundy zmieniła całe nasze życie.

Chcemy walczyć o naszego syna. Wierzymy, że Piotrek będzie kiedyś samodzielny. Niestety koszty terapii, specjalnej diety oraz leczenia przekraczają nasze możliwości finansowe, dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc. Każde wsparcie przybliży Piotrka do bycia samodzielnym i szczęśliwym, za co jesteśmy ogromnie wdzięczni.

Za zrozumienie i życzliwość serdecznie dziękujemy.  
Rodzice Piotra

POLTAX POLA JASNE WYPEŁAZA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁAZA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM.  
Szablony w wersji elektronicznej: [www.podatk.gov.pl](http://www.podatk.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	135. KWOTA
Wniosekowana kwota		gr
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu dla podanych danych daty w dolar.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>387 PIOTR ŻŁOTNIK</b>	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>01</sub> 4<sub>a</sub>

Miejscowość: **Skawina**  
Województwo: **małopolskie**

